
Uchwała nr 6/2025 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 29.09.2025 r. 

 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania  

rocznego sprawozdania finansowego  
Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu za 2025, 2026 i 2027 rok 

 
 
Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu za 2025, 2026 i 2027 rok, Rada Uczelni ANS w Wałczu wybiera: 

Gdańska Grupa Audytorów Sp. z o.o. 

ul. Cedrowa 31 lokal U3 

80-126 Gdańsk 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


